
 

 

UCHWAŁA NR XX/117/2020 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 24 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Krzymów w sprawie ustalenia wysokości  opłaty za pobyt oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym MALUSZEK prowadzonym 

przez Gminę Krzymów. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2020r. poz. 326 ) Rada Gminy w Krzymowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/84/2019  Rady Gminy Krzymów z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym 

MALUSZEK prowadzonym przez Gminę Krzymów wprowadza się następującą zmianę: Dodaje się §4 

uchwały w brzmieniu: 

§ 4. W związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej  stanu epidemii (Dz.U z 2020 r, poz.491)  zwalnia się w całości  rodziców 

(opiekunów prawnych) dzieci uczęszczających  do żłobka z opłaty za pobyt dziecka, o której mowa w §1 

uchwały, na czas zamknięcia żłobka. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwala nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

(-) Leszek Staszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2020 r.

Poz. 3013


		2020-03-30T14:00:28+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




